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Gården 

Gårdsstädning sker den 15e maj . Vi 

möts upp kl 11.00. Vi städar 

tillsammans. Inviger gården och 

avslutar med mingel med någon typ av 

förtäring. Hoppas så många 

medlemmar som möjligt kan delta. 😊  

I samband med städningen brukar vi gå 

igenom allmänna utrymmen som 

cykelförråd och barnvagnsförråd. Märk 

upp era cyklar och vagnar med ert 

lägenhets nr. Cyklar och vagnar som 

inte är märkta kommer forslas bort.  

Garage 

Städning utav garage kommer att ske 

måndagen den 9/5. Viktigt att inga 

bilar finns i garaget under tiden. 

Klockslag kommer att skrivas ut i 

portarna.  

Garageporten har krånglat en period 

och vi har nu bokat in en service på 

den. Ni kommer få veta i god tid när 

servicen sker och vid det tillfälllet 

kommer det inte gå att köra in och ut i 

garaget med sin bil i  ca 1–2 h.  

Information kommer upp på hemsidan 

när det börjar närma sig.  

 

En blankett angående intresse om fler 

laddstolpar kommer att skickas ut till 

samtliga medlemmar. Håll utkik! 

 

Solceller 

Ecokraft har ett pågående arbete med 

installation av solceller. Det har blivit 

en fördröjning pga olika 

omständigheter. Arbetet beräknas vara 

klart v 17-18.  

El 

Alla medlemmar har nu börjat 

debiteras utav el på sina avgifts 

fakturor så inom snar framtid ligger 

alla i fas med endast en debitering i 

månaden. De fel som uppstått kommer 

korrigeras. Vid frågor kan man alltid 

kontakta fastighetsägarna som 

tillandahåller vår administartion.  
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Vill du ha månadsbladet på 

mail? 

Vi sätter numera endast upp bladen i 

trapphusen och publicerar dem på 

hemsidan. Om du vill ha det direkt till  

din mail, skriv till  

styrelsen@hjortronstallet.se så ordnar 

vi det.  

We have previously offered this information 
also in English. We wonder if there is still a 
wish for that? If so, you can get in touch with 
us.

 

 

 

 

Glad påsk önskar Styrelsen  

Har du frågor eller funderingar som rör föreningen eller ditt boende? Gå in på hemsidan 

www.hjortronstallet.se 

Om du inte finner det du söker, eller om du har andra frågor eller funderingar som rör 

styrelsen så är du välkommen att maila oss på styrelsen@hjortronstallet.se 

Du kan också nå oss via fysisk post, det finns en postlåda 

på Mönstringsvägen 1, samt Skördegatan 4. 


